
  YRITYSTÄ STADIIN! -TIEDOTE 

  29.4.2010 

 

Yrittäjä - tee arjestasi helpompi 

Yrittäjä tekee mielellään kaikki työt itse, jotta hommat tulevat oikein ja ajallaan tehtyä. 

Kaikkeen ei kuitenkaan ole välttämätöntä itse paneutua, sillä palvelutarjonta yrityksille on 

todella laajaa.  

Helsingin Yrittäjien Yritystä Stadiin! -tapahtumassa 6.5.2010 yhteistyökumppanit 

esittelevät laajasti yrittäjän arkea helpottavia palveluitaan.  

Esimerkiksi sopivien liikelahjojen keksiminen vie monesti liikaa aikaa. Aina oikeaan osuvia 

liikelahjoja tarjoaa Libricard, jonka kirjalahjakorteilla vastaanottaja saa aina itselleen 

sopivan lahjan. Libricardin Eeva Arrajoki kertoo palvelusta ja valikoimasta klo 17.20 

tietoiskussaan Liikelahjoja, jotka viihdyttävät, virkistävät ja valistavat.  

Matkatoimisto Arean markkinointipäällikkö Ari Ilonen kertoo tietoiskussaan klo 16.40, 

miten varaat parhaan liikematkan ja saat 24 tunnin tukipalvelun. Tule kuulemaan kestääkö 

Arean lupaus suuryritysten matkapalveluista pienyritysten hinnalla.  

Ilmoittautumalla etukäteen Yritystä Stadiin! -tapahtumaan osallistut myös Libricardin ja 

Matkatoimisto Arean tuotteiden arvontaan. 

Auton yhteiskäyttö ja älykäs ajoseuranta 

Autoilunkin voi ajatella uudella tavalla. City Car Club tarjoaa palvelua, joka sijoittuu 

itsepalveluautonvuokrauksen ja itsepalvelutaksin välimaastoon. Joissain tapauksissa se 

myös korvaa oman tai työsuhdeauton. Toimitusjohtaja Satu Salonen kertoo Halpaa, 

helppoa ja fiksua autoilua -tietoiskussaan klo 17.00, miten autojen yhteiskäyttö toimii 

Helsingissä.  

Helpten on internetissä käytettävä ajopäiväkirjapalvelu, joka kirjaa automaattisesti työ- ja 

yksityisajot. Palvelu tallentaa ajojen ajankohdat, alku- ja loppuosoitteet sekä kilometrit ja 

tarjoaa valmiit laskelmat laskutukseen ja kirjanpitoon. Aiheesta lisää klo 17.40 

toimitusjohtaja Sampo Hietasen tietoiskussa Onko ajopäiväkirjasi asiakkaiden ja 

verottajan vaatimalla tasolla? 

 

 

Yritystä Stadiin! -tapahtuma 6.5.2010 klo 11.00-21.00 on Helsingin Yrittäjien maksuton 

verkostoitumistilaisuus alueen yrittäjille. Ohjelmatiedot ja ilmoittautumiskanava löytyy 

osoitteesta www.yritystastadiin.fi 

http://www.yritystastadiin.fi/?ad=tiedote_290410

